
True Wireless Stereo Earbuds
Упатство за брз почеток

Информации за безбедност

Не користете го овој уред во правлива, влажна или нечиста околина или 
во близина на магнетни полиња за да спречите оштетување на 
внатрешните електрични кола.
Приспособете ја јачината на звукот на правилното ниво кога слушате 
музика или кога повикувате со ушните влошки. Прекумерното 
изложување на гласен звук може да предизвика трајно оштетување на 
слухот.
Не користете го уредот додека возите.
Не виткајте го, не запечатувајте го овој уред и не покривајте го со крпа 
или со други работи. Не користете го овој уред кога е во затворена 
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о W逹ꀻте㠀Кутија за полнење                                                        Врвови за уво                                                                        Кабел за полнење од тип C                                            ПрирачникАлкохолно марамче1 пар12 пара (големи, мали)1     12Име на производот: True Wireless Stereo EarbudsМодел на производот: CE79Нето тежина: 47,1 gГлавен материјал: ABS+PCКапацитет на батеријата на ушната влошка: 55 mAh (вообичаено) Капацитет на батеријата во кутијата за полнење: 500 mAh (вообичаено)Работна фреквенција: 2402-2480 MHzМаксимална излезна моќност: < 10 dBm (за BT); < 10 dBm (за BLE)Основни спецификации
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